WACKER
NEUSON
all it Takes!

EWG65
Mobilni rypadio

Sila a tempo, skvéle jednotné

Mobilni rypadlo EW65 dojede diky integrovanému rezimy jizdy po
silnici samo na misto nasazeni a nevyzaduje ¢asové narocnou a
nékladnou prepravu. Plynuly jizdni pohon mé nizkou spotfebu
paliva a ovlada se pouhym jedinym pedalem témér jako
automobil. Vykonny hydraulicky systém Load Sensing (LUDV)
zajidtuje i pfi rlizném zatiZeni stejné rychlosti nékolika pohybt
soucasné. S 5 hydraulickymi okruhy — z toho 3 individualné
nastavitelné - a s délenym ramenem je EW65 velmi Gcinné a

rychle pfipraveno vyrazit na cestu.

Hlavni prednosti

® 3-bodova kinematika

® |ntuitivni koncepce ovladani

m Optimalni umisténi hydraulickych prvkd

m \/ykonny pohon s LUDV

m Prestavitelny vyloznik

Technické udaje
Hydraulika

Pracovni tlak hydrauliky

Dopravované mnozstvi

Objem nadrze

mechanické udaje o vykonu

Jmenovité otacky

Jizdni rychlost
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Provozni hmotnost (min.-max.)

Hloubka kopani (max.)
Spalovaci motor

Chlazeni

Typ motoru

Valce

Zdvihovy objem

240,0 BAR
144,0 I/min

92,0L

2.500,0 1/min

30,0 km/h

6.349,0 mm
2.088,0 mm
2.775,0 mm
6.755,0 - 8.647,0 KG

3.895,0 mm

Vodni chlazeni
Naftovy motor
4,0

2.216,0 CM3

Néaklon max. 30,0 °

Typ paliva HVO EN15940
Jmenovity vykon 45,5 kW
Jmenovité otacky 3.000,0 1/min
Provozni vykon 45,5 KW
Jmenovité otacky 3.000,0 1/min
TocCivy moment max. 190,0 Nm

Vzduchovy filtr

Suchy vzduchovy filtr

Kapacita baterie (jmenovita hodnota) 88,0 Ah

Vyrobce motoru Perkins
Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, garantovany 96,0 dB(A)
Podvozek

Pracovni tlak hydrauliky 420,0 BAR

Dopravované mnozstvi 144,0 I/min
Preprava a skladovani

Prepravni hmotnost 6.471,7 KG

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Dostupné motory

56 kW Naftovy motor (Stage 5)

Chlazeni Vodni chlazeni
Typ motoru Naftovy motor
Valce 4
Zdvihovy objem 2.216 CM3
Typ paliva Diesel EN 590
Jmenovity vykon 43,5 KW
Jmenovité otacky 2.000 1/min
Pocet otacek (ToCivy moment max.) 1.800 1/min

Mezni hodnoty emisi

EPA Tier 4 final, EU StagelllB

Napéti spoustéci baterie 12 g/l
Vyrobce motoru Perkins
Oznaceni motoru 404F-E22TA
Zdvih 100 miw
Vrtani 84 miw
Uvedené obrazky, vybaveni a tidaje se mohou lisit od aktulniho programu dodavek ve vasi zemi. MGZe byt pripadné zobrazena volitelng vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Vyska s kabinou

Vyska planyrovaci radlice

Celkova vyska s vystraznym majakem
Sifka nastavby

Sitka kabiny

Sitka podvozku dvojité pneumatiky

Sitka podvozku mono pneumatiky
Prepravni délka kratka nasada IZice
PFepravni délka dlouh& nasada IZice
Hloubka vykopu max., kratka nasada IZzice

Hloubka vykopu max., dlouha nasada IZice
Max. hloubka vpichovani, kratka nasada Izice
Max. hloubka vpichovani., dlouha nasada IZice
Max. vyska vpichovani, kratka nasada IZice
Vysypna vyska max., kratka nasada Izice
Vysypna vyska max., dlouha nésada IZzice
Rypaci polomér max., kratk& nasada Izice

Rypaci polomér max., dlouha nasada IZice
Dosah na zemi max., kratka nasada Izice

Dosah na zemi max., dlouha nasada |Zice

Polomér otaceni zadé

Max. presazeni vylozniku (na stfed Izice prava strana)

Max. pFesazeni vylozniku (na stfed Izice leva strana)
Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)
Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)
Délka podvozku

Uhel natoceni max. (systém ramene doleva)

Uhel natoceni max. (systém ramene doprava)

Sitka past

Polomér vylozniku stred

Polomér vylozniku vpravo

Polomér vylozniku vievo

Vzdalenost Izice planyrovaci radlice, kratka nasada Izice

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

2.775 mm

429 mm
2.952 mm

1.931 mm

1.000 mm
2.088 mm

1.931 mm
6.114 mm

6.250 mm
3.531 mm

3.831 mm
2.088 mm

2.361 mm
6.068 mm

4.207 mm

4.389 mm
6.220 mm

6.504 mm
6.024 mm

6.318 mm
1.459 mm
766 mm
492 mm
395 mm
301 mm
2.887 mm
67 °

63 °

300 mm
2.465 mm
2.393 mm

1.940 mm

51 mm
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